

|  |   |   |                                 |
|--|---|---|---------------------------------|
| <b>ODBĚRATEL</b>   | <b>IČ</b> 00213730<br>Nejsme plátcí DPH ! | <b>Číslo objednávky</b>   | <b>190060/02</b>                |
| <b>Fakturační adresa</b><br>Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj<br><br>Moravské náměstí 1<br>601 51 Brno 1<br>Česká republika |   | <b>DIPRO trade s.r.o.</b><br><br><b>Neumannova 262/38</b><br><b>602 00 Brno-střed</b><br><b>ČESKÁ REPUBLIKA</b> |                                 |
|  |   |   |                                 |
|  |   | <b>IČ</b> 25585525  | <b>DIČ</b> CZ25585525           |
|  |   | <b>Datum vystavení</b>  | 13.05.2019                      |
|  |   | <b>Datum dodání od</b>  | do 30.06.2019                   |
|  |   | <b>Doprava</b>  | dodavatelské dispozice          |
| <b>Typ organizace</b>  | Organizační složka státu                  | <b>Splatnost faktury</b>  | <b>21 dnů od data fakturace</b> |

Objednáváme u Vás opravu sociálního zařízení ve 2. patře budovy Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj na Moravském náměstí 1/1 v Brně (výměna dlažby, lokální výměna obkladů, výměna sprchové zástěny) v rozsahu přiložené cenové nabídky č. NVB-93/2019.

"Tato objednávka je účinná nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv."

| Název položky                                | Množství MJ | Cena/MJ   | Cena celkem         |
|--|-------------|-----------|---------------------|
| Oprava sociálního zařízení 2.patro budova KÚ | 1.00        | 88 404.00 | 88 404.00           |
| <b>Celkem</b>                                |             |           | <b>88 404.00 Kč</b> |

|   |   |
|---|---|
| <p>Katastrální úřad -48<br/>pro Jihomoravský kraj</p> <p>Schválil(a)<br/>Razítko a podpis .....</p> |  |
|---|---|

Uvedená cena je včetně DPH.

## Nabídka vydaná

Číslo: NVB-93/2019

Datum vystavení: 8.5.2019

Úhrada:

Platnost do: 18.7.2019

Doprava:

Externí číslo:

## DODAVATEL:

DIPRO trade s.r.o.

Neumannova 262/38

602 00 Brno

ČR

IČO: 25585525

DIČ: CZ25585525

## DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: KATASTR

## Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské nám. 1

60151 Brno

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou odd.C, vložka 35945 ze dne 21.12.1999 u u Krajského obchodního soudu v Brně.

## ODBĚRATEL:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

IČO: 00213730

Moravské nám. 1

DIČ:

60151 Brno

| Kód       | Předmět zdanitelného plnění  | Množství / J. | Cena za MJ<br>(bez DPH) | Cena celkem<br>(bez DPH) | DPH<br>(v %) | DPH<br>(v CZK) | Cena celkem<br>(v CZK s DPH) |
|-----------|--|---------------|-------------------------|--------------------------|--------------|----------------|------------------------------|
|           | Oprava soc.zařízení - místnost 226   |               |                         |                          |              |                |                              |
| CERGRE000 | Scandina Krem 33x33 dlažba mraz.   | 35,500 m2     | 230,000                 | 8 165,00                 | 21%          | 1 714,65       | 9 879,65                     |
| RAKOKE00  | Colorone bílá lesklá 20x25 obklad  | 7,500 m2      | 275,000                 | 2 062,50                 | 21%          | 433,13         | 2 495,63                     |
|           | Sprchové dveře 90 cm,trojdielné,rám bílý,grepe   | 1,000 ks      | 6 900,000               | 6 900,00                 | 21%          | 1 449,00       | 8 349,00                     |
|           | MTŽ + D penetrace  | 56,000 m2     | 38,000                  | 2 128,00                 | 21%          | 446,88         | 2 574,88                     |
|           | MTŽ dlažby vč.lepidla flex a spárovací tmel flex   | 28,000 m2     | 490,000                 | 13 720,00                | 21%          | 2 881,20       | 16 601,20                    |
|           | MTŽ sokl řezaný vč.lepidla flex a spárovací tmel flex  | 6,500 bm      | 85,000                  | 552,50                   | 21%          | 116,03         | 668,53                       |
|           | MTŽ obkladů vč.lepidla flex a spárovací tmel flex  | 2,250 m2      | 450,000                 | 1 012,50                 | 21%          | 212,63         | 1 225,13                     |
|           | MTŽ sokl z obkladů po obvodě vč.lepidla flex a spárovací tmel flex   | 34,620 bm     | 145,000                 | 5 019,90                 | 21%          | 1 054,18       | 6 074,08                     |
|           | MTŽ + D samonivelační hmoty do 0,5 cm  | 28,000 m2     | 260,000                 | 7 280,00                 | 21%          | 1 528,80       | 8 808,80                     |
|           | MTŽ hodinová práce - osekání dlažby a obkladů,vyrovnání,opravy obložení vaničky vč.revizního otvoru, osekání soklů z obkladů | 48,000 hod    | 280,000                 | 13 440,00                | 21%          | 2 822,40       | 16 262,40                    |
|           | MTŽ + D silikonů   | 57,000 bm     | 58,000                  | 3 306,00                 | 21%          | 694,26         | 4 000,26                     |
|           | MTŽ + D akrylátů   | 6,500         | 50,000                  | 325,00                   | 21%          | 68,25          | 393,25                       |
|           | MTŽ demontáž a montáž sprchové zástěny   | 1,000 ks      | 2 400,000               | 2 400,00                 | 21%          | 504,00         | 2 904,00                     |
|           | Doprava,přesun hmot do 12 m, likvidace odpadů  | 2,700 t       | 2 500,000               | 6 750,00                 | 21%          | 1 417,49       | 8 167,49                     |

| Částky v CZK       | Bez DPH          | DPH              | Celkem s DPH     |
|--------------------|------------------|------------------|------------------|
| Základní sazba 21% | 73 061,40        | 15 342,90        | 88 404,30        |
| <b>Celkem</b>      | <b>73 061,40</b> | <b>15 342,90</b> | <b>88 404,30</b> |
| Zaokrouhlení       |                  |                  | -0,30            |

## Částka k úhradě v CZK

88 404,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne: